sostanzialmente omogenea in un periodo di 3 anni, onde evitare che l’accumulo di ricavi all’inizio

o alla fine incida in modo eccessivamente pesante sul risultato finale.

Dal procedimento effettuato emerge che il probabile valore delle aree in esame corrisponde alla

somma di € 380.856,31,

arrotondati ad € 380.000,00 (dicansi euro trecentottantamila/00).

Il suddetto dato verrà utilizzato per il calcolo del valore complessivo del bene nella tabella inserita

più  avanti,  dopo  le  considerazioni  relative  ai  limiti  e  alle  assunzioni  della  stima  e  alla

determinazione del probabile prezzo di base d'asta.